SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 19ª REGIÃO – CRQ XIX

Autarquia Federal criada pela Resolução Normativa Nº 192 do CFQ em 19/12/2003

Rua Presidente Kennedy, 500 - Tambauzinho - João Pessoa - PB - CEP: 58042-180

CNPJ 06.186.786/0001-60

FONE/FAX: (83) 3244-1000 – E-mail: contato@crq19.org.br – Sítio de internet: www.crq19.org.br/

FORMULÁRIO DE BAIXA DE RESPNSABILIDADE TÉCNICA

Senhora Presidente do Conselho Regional de Química – XIX Região,

Eu,_____________________________________________________________________________________________________,

r e g i s t r a d o ( a )  n o  C o n s e l h o  R e g i o n a l  d e  Q u í m i c a  X I X  R e g i ã o ,  s o b  o  nº______________________________,

levo ao conhecimento de V.Sª que em ____/____/_______ deixei a Responsabilidade Técnica da

Empresa: _________________________________________________________________________________________________

CNPJ:...................................................situada no endereço

_________________________________________________________________________________________________________

Bairro:________________________________________________ na cidade de

_______________________________________Estado da (o) _____________.

Esta comunicação está em obediência ao Art. 350 da CLT e seus parágrafos.

______________, _______ de ___________________de  20____

Assinatura do Requerente

mailto:contato@crq19.org.br
http://www.crq19.org.br/newsite/